Thal Limited 2025



NOTICE OF THE 59th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the fifty-nineth Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Monday, October 20, 2025 at 09:30 a.m. at The Institute of Chartered Accountants of Pakistan ("ICAP") Auditorium, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi as well as through electronic means/video-link facility to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

 To receive, consider and adopt the annual audited financial statements of the Company, together with the Chairman's Review, Directors' and Auditor's Report thereon for the year ended June 30, 2025.

In accordance with section 233(6) of the Companies Act, 2017 (the "Act"), and pursuant to S.R.O. 389(1)/2023 dated March 21, 2023, the financial statements of the Company have been uploaded on the website of the Company which can be downloaded from the following weblink and QR enabled code:



https://thallimited.com/financial-reports

- To declare and approve a final cash dividend of 120% (i.e. Rs. 6.00 per share) for the year ended June 30, 2025 as recommended by the Board of Directors. This is in addition to the interim dividend of 40% (i.e. Rs. 2.00 per share) already paid. The total dividend for 2024-25 will thus amount to 200% (i.e. Rs. 10.00 per share.)
- To appoint auditors and fix their remuneration for the year ending June 30, 2026. The Board of Directors on recommendation of the Board Audit Committee of the Company has proposed the reappointment of M/s. A.F. Ferguson & Co., Chartered Accountants, as auditors.
- 4. To elect 07 (seven) directors of the Company as fixed by the Board of Directors in their meeting held on September 11, 2025 for a term of three years commencing from October 20, 2025, in accordance with the provisions of section 159(1) of the Act. The names of the retiring Directors are:
 - 1) Mr. Mohamedali R. Habib
 - 2) Mr. Imran Ali Habib
 - 3) Mr. Muhammad Tayyab Ahmad Tareen
 - 4) Ms. Aliya Saeeda Khan
 - 5) Mr. Khayam Husain
 - 6) Mr. Muhammad Salman Burnev

By Order of the Board

Sameer Amlani Company Secretary

Karachi

Dated: September 11, 2025

NOTES:

Participation in the AGM proceeding via the video conference facility

The SECP has, vide its circulars issued from time to time, directed listed companies to hold their general meetings virtually in addition to the requirements of holding physical meetings. In order to facilitate the shareholders, the Company in addition to convening a physical meeting has also arranged attendance of shareholder virtually via video link facility.

The shareholders interested in attending the AGM virtually through video conference facility, are hereby advised to get

themselves registered with the Company by sending the following particulars at the designated email address tl@hoh.net for their appointment and proxy's verification.

Shareholder Name	Folio / CDC Number	CNIC Number	Cell Number	Registered Email Address

Video link and login credentials will be shared with only those members/proxies, whose emails, containing all the required particulars, are received at least 48 hours before the AGM. Shareholders may also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM in their email for registration by October 13, 2025.

Video conference facility

Pursuant to SECP's circular no. 10 dated May 21, 2014 read with section 132(2) & 134(1)(b) of the Act, if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing in a city, to participate in the AGM through video conference at least 07 (seven) days prior to the date of the AGM, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. In this regard, please fill the following and submit it to the registered address of the Company at least 07 (seven) days before the date of AGM.

I/We of .
being member(s) of Thal Limited holder ordinary
share(s) as per register folio no hereby
opt for video conference facility at
Signature of member

2. Election of directors

a) The term of the office of the present Board of the Company will expire on October 20, 2025, in terms of section 159(1) of the Act, the Board has fixed the number of directors at 07 (seven) through a resolution passed in the meeting of the Board held on September 11, 2025, to be elected in AGM of the Company for a term of 03 (three) years with effect from October 20, 2025.

Any person who is desirous to contest the election of directors shall, whether he/she is a retiring director or otherwise, shall file with the Company at its registered office at: 4th Floor, House of Habib, 3-JCHS, Block 7/8, Shahrah-e-Faisal, Karachi - 75350, not later than fourteen 14 (days) before the date of the AGM, the following documents:

- 1. A signed declaration confirming that:
 - a. He/she is aware of his/her duties and power under the Act, the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 the Rule Book of Pakistan Stock Exchange Limited, Memorandum and Articles of Association of the Company and other relevant laws and regulations.
 - b. He/she is not ineligible to become a director of a listed company under the provisions of the Act, the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and other applicable laws/regulations.
- A detailed profile along with his/her office address for placement on the Company's website as required under S.R.O. 1196(1)/2019 dated October 03, 2019.
- 3. Details of other directorships held.
- Copy of valid CNIC or passport (in case of a foreign national) along with NTN and folio number/CDC account or sub account number.

- The following additional documents are required to be submitted by the candidates intending to contest the election as an independent director:
 - Declaration of independence under Regulation 6(3) of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019.
 - Undertaking on non-judicial stamp paper that he/she meets the requirements of Regulations 4(1) of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.

All the notices received for the category of independent director, shall be subject to due diligence by the Companies as prescribed under section 166 of the Act.

The final list of candidates contesting the election will be circulated not later than 07 (seven) days before the date of AGM in terms of Section 159(4) of the Act. The website of the Company will be updated with the required information and Directors' profile.

3 Closure of share transfer books.

The share transfer books of the Company shall remain closed from October 14, 2025 to October 20, 2025 (both days inclusive) and no transfer will be registered during that time. Share transfers received in order by the share registrar, FAMCO Share Registration Services (Private) Limited by the close of business on October 13, 2025 shall be treated as in time for the purpose of attending, and voting at, the AGM and entitlement of receiving cash dividend.

4. For attending the AGM:

In case of individuals, the account holders or sub-account holders and/or the persons whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate their identity by showing original CNIC or original passport at the time of attending the AGM.

In the case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with the specimen signature of the nominee shall be produced (if it has not been provided earlier) at the time of attending the AGM.

5. Appointment of proxy

A member entitled to attend and vote at this AGM is entitled to appoint a proxy to attend, speak and vote in his/her place at the AGM. A 'Proxy Form' appointing a proxy must be deposited at the registered office of the Company or at the above-mentioned address of Company's share registrar at least forty-eight (48) hours before the time of the AGM along with the attested copy of CNIC of the proxy. The attached Proxy Form in English and Urdu should be witnessed by two persons whose name, addresses and CNIC numbers should be mentioned on the forms. The Proxy Form is also available on the Company's website (www.thallimited.com).

In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee along with a copy of their CNIC shall be provided. The individual members or representatives of corporate members of the Company in Central Depository Company of Pakistan ("CDC") must bring original CNIC or passport and CDC account and participant identification numbers to prove identity and verification at the time of the AGM.

6. Updating of particulars

The shareholders are requested to promptly notify change in their address and email address, if any, to the Company's share registrar for complying with the requirements of the SECP as per S.R.O. 452(I)/2025. In case of corporate entity, the shareholders are requested to promptly notify change in their particulars of their authorized representative, if applicable.

7. Submission of copies of CNIC not provided earlier

Individual shareholders are once again reminded to submit a copy of their valid CNIC, if not provided earlier to the Company's share registrar, FAMCO Share Registration Services (Private) Limited. In case of non-availability of a valid copy of the shareholders' CNIC in the records of the Company, the Company shall withhold the dividend under the provisions of section 243 of the Act.

8. Withholding tax on dividend

rate of 30% instead of 15%.

Currently, the deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by companies under section 150 read with Division I of Part III of the First Schedule of the Income Tax Ordinance, 2001, are as under:

(a) For persons appearing in Active Tax Payer List (ATL): 15%

(b) For persons not appearing in Active Tax Payer List (ATL): 30% Shareholders who have filled their return are advised to make sure that their names are entered into latest ATL provided on the website of FBR at the time of dividend payment, otherwise they shall be treated as persons not appearing in

ATL and tax on their cash dividend will be deducted at the

9. Withholding tax on dividend (joint account holders)

In order to enable the Company to follow the directives of the regulators to determine shareholding ratio of the joint account holder(s) (where shareholding has not been determined by the Principal shareholder) for deduction of withholding tax on dividend of the Company, shareholders are requested to please furnish the shareholding ratio details of themselves as principal shareholder and their joint holders, to the Company's share registrar, enabling the Company to compute withholding tax of each shareholder accordingly. The required information must reach the Company's share registrar by October 13, 2025, otherwise each shareholder will be assumed to have equal proportion of shares and the tax will be deducted accordingly.

10. Payment of cash dividend electronically

In accordance with the provisions of section 242 of the Act and Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, it is mandatory that dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholder. Notice in this regard has already been published earlier in newspapers as per regulations. All shareholders are once again requested to provide details of their bank mandate specifying: (i) title of account, (ii) account number, (iii) IBAN (iv) bank name and (v) branch name, code & branch address; to Company's share registrar. Shareholders who hold shares with participants / CDC are advised to provide the mandate to the concerned.

11. Zakat deductions

To claim exemption from compulsory deduction of zakat, shareholders are requested to submit a notarized copy of the Zakat Declaration Form, "CZ-50" on non-judicial stamp paper of Rs. 200/- to the share registrar. Zakat will be deducted from the dividends at source at the rate of 2.5% of the paid-up value of the share (Rs. 5/- each) and will be deposited within the prescribed period with the relevant authority. In case of claiming exemption, please submit your Zakat Declarations under Zakat and Ushr Ordinance, 1980 and Rule 4 of Zakat (Deduction and Refund) Rules, 1981. Shareholders who hold shares in book entry shall deposit their Zakat Declaration Form, CZ-50 with CDC Investor Account Services / CDC participant / stock brokers with mentioning CDS account number and name of shareholder.

12. Unclaimed shares certificates and dividends

The Company has, on various occasions, discharged responsibility under section 244 of the Act, by approaching the shareholders to claim their dividends and undelivered

share certificates in accordance with the law. Any shareholders whose dividends and share certificates are still unclaimed/undelivered are hereby once again requested to approach the Company with all necessary details immediately, to claim their outstanding dividend amounts and/or undelivered share certificates. In case no claim is received, the Company shall proceed in accordance with the applicable law.

13. Distribution of annual report and notice of AGM through email

The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2025 have been made available on the Company's website (www.thallimited.com) in addition to annual and quarterly financial statements of prior years. In compliance with section 223(6) of the Act, the Company has electronically transmitted the notice of AGM containing the annual report through weblink and QR enabled code through email to shareholders whose email addresses are available with the Company's share registrar. In those cases, where email addresses are not available with the Company's share registrar, printed notices of AGM along with the weblink and QR enabled code to download the said annual report have been dispatched. A shareholder may request the Company to provide a hard copy of the annual audited financial statements, and the same shall be provided at the shareholder's registered address free of cost.

14. Conversion of physical shares into book-entry form

Section 72 of the Act, requires all listed companies to replace the shares held in physical form with the shares to be issued in book-entry form within 4 years from the date of the promulgation of the Act. Pursuant to the SECP letter no. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021, the Company is following up with all shareholders holding shares in physical form with the request to convert their shares in book-entry form in order to comply with the provisions of the Act. Shareholders may contact the Company's share registrar to understand the process and benefits of conversion of shares held in physical form into book-entry form.

15. Voting through e-voting and postal ballot paper

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulation 2018 and notified amendments, for the purpose of election of Directors and for any other agenda item subject to the requirements of Section 143 and 144 of the Act, members will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot, that is voting by post or through any electronic mode, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid regulations. Shareholders who have not cast their vote through electronic voting facility or postal ballot prior to the date of the AGM shall be entitled to cast their vote at the AGM by way of ballot paper only.

16. Procedure for e-voting and postal ballot

Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 and its amendments notified vide S.R.O. 2192(I)/2022 dated December 5, 2022, members will be allowed to exercise their right to vote in the AGM, in accordance with the conditions mentioned in the aforesaid regulations. The Company shall provide its members with the following options for voting.

E-voting procedure

- Members who intend to exercise their right of vote through e-voting shall send email with subject "E-voting Request" at tl@hoh.net and provide their valid CNIC numbers, mobile numbers and email address on or before October 14, 2025. Details of the e-voting facility will be shared through an email with the members.
- The web address, login details, and password, will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of the Companiy's share registrar.
- 3. Identity of the members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.

4. E-voting lines will start from October 14, 2025, 9:00 a.m. and shall close on October 19, 2025 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a member, he / she shall not be allowed to change it subsequently.

Postal ballot

Members may alternatively opt for voting through postal ballot. The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC), should reach the Chairman through post on the Company's registered address, Thal Limited, 4th Floor, House of Habib, 3 Jinnah Cooperative Housing Society, Block 7/8, Sharah-e-Faisal, Karachi or email with subject "Voting through Postal Ballot" at ti@hoh.net no later than October 19, 2025, during working hours. The signature on the ballot paper, shall match with the signature on CNIC. The postal ballot paper will be placed on the Company's website www.thallimited.com at least seven (7) days before the AGM

17. Prohibition on grant of gifts to shareholders

Pursuant to the SECP notification received vide S.R.O. 452(I)/2025 dated March 17, 2025 the Company would like to inform all shareholders that no gifts will be distributed at the AGM.

18. Appointment of scrutinizer

A.F. Ferguson & Co. ("Firm") is appointed as scrutinizer under Regulation 11(1)(b) of Companies Regulation, 2018. The firm, a member firm of the PwC network, has been assigned satisfactory rating under the Quality Control Review program of the Institute of Chartered Accountants of Pakistan.

STATEMENT UNDER REGULATION 4(2) OF THE COMPANIES (INVESTMENT IN ASSOCIATED COMPANIES OR ASSOCIATED UNDERTAKINGS) REGULATIONS, 2017

Sindh Engro Coal Mining Company Limited

Status update concerning the business in relation to Sindh Engro Coal Mining Company Limited ("SECMC").

In the annual general meeting held on October 22, 2018 the members of the Company had approved investment in SECMC. SECMC achieved commercial operations on July 10, 2019 which marks a historic milestone for Pakistan's energy sector. Phase I of the Thar mining and power generation projects comprise Pakistan's first indigenous open pit coal mine which supplies 3.8 million tons of lignite coal per annum to a 2x330 MW power generation plant set up by Engro Powergen Thar Limited ("EPTL"). For Phase I of SECMC, the Board of Directors of Thal Limited approved a total exposure of Pakistani Rupee ("PKR") equivalent of USD 36.1 million, which includes equity investment of USD 24.3 million, USD 5 million for cost over-run and USD 6.8 million for debt servicing reserve (adjustable due to LIBOR/KIBOR movement). Phase I of SECMC mining project has been completed within time and with significant cost savings. As a result of reduced project cost, the Company invested a total of USD 17.7 million as equity in SECMC Phase I, while maintaining 11.9% ordinary shareholding in SECMC.

Phase II of SECMC achieved financial Close on December 31, 2019. For Phase II of SECMC, the Board of Directors of Thal Limited approved a total exposure of PKR equivalent of USD 10.5 million, which includes equity investment of USD 7.9 million, USD 1.3 million for cost over-run and USD 1.2 million for debt servicing reserve (adjustable due to LIBOR/KIBOR movement). Until such time that SECMC achieves project completion date (as defined under finance documents), the standby letter of credit issued for unutilized equity for Phase II, contractual commitments of cost overrun support and debt service reserve account shall remain in place and may be called upon lenders as per the terms of the finance documents.

For Phase II, SECMC has entered into Coal Supply Agreements with ThalNova Power Thar (Private) Limited and Thar Energy

Limited to supply additional 1.9 million tons of lignite per annum to each 330 MW power plant respectively. The Project Company has achieved commercial operations date for Phase II on October 10, 2022.

As of June 30, 2025, the Company has invested PKR 2,840.15 million in SECMC, acquiring 191,643,025 ordinary shares having face value of PKR 10.00 each, at a price of PKR 14.82 per share and has received dividends amounting to PKR 1,023.57 million from inception to date.

SECMC is in the process of achieving financial close of Phase III to expand the mine to 11.2 million tons per annum. Through this expansion, SECMC will supply coal to Lucky Electric Power Company Limited.

In the annual general meeting held on October 24, 2024, the members of the Company approved that the Company, together with Hub Power Company Limited (HUBCO) and Engro Energy Limited (Engro), subject to corporate and regulatory approvals, to acquire up to 76,496,166 additional ordinary shares of Sindh Engro Coal Mining Company (SECMC) at approximately PKR 35.3 per share, subject to a maximum investment amount of PKR 2.7 billion. The Company intended to acquire a sufficient portion of these shares to ensure its shareholding in SECMC remains at least equal to that of any other private shareholder.

In relation to approval by the members, certain potential changes to the shareholder composition that were previously under consideration have not materialized. The Company has not entered into any agreement with SECMC, its associated company, in relation to the Proposed Transaction. Engro has confirmed it remains a continuing shareholder, and no material update has been disclosed concerning Habib Bank Limited's position. The Board will continue to update shareholders on any material developments regarding the Company's investment in SECMC.

Information pursuant to section 4(2) of the Companies (Investment in Associated Companies or Associated Undertakings) Regulations 2017:

201	•	
	Information Required	Information Provided
a)	Total investment approved	As above
b)	Amount of investment made to date	As above
(c)	reasons for deviations from the approved timeline of investment, where investment decision was to be implemented in specified time;	Engro has confirmed it remains a continuing shareholder, and no material update has been disclosed concerning Habib Bank Limited's position.
(d)	material change in financial statements of associated company or associated undertaking since date of the resolution passed for approval of investment.	None

Investment in Thal Power (Private) Limited

Status update concerning the business in relation to ThalNova Power Thar (Private) Limited ("ThalNova").

The shareholders in the extraordinary general meeting held on March 22, 2018, had approved an equity injection of up to USD 58.7 million (or PKR equivalent) and to arrange a standby letter of credit in an amount not exceeding USD 41.1 million (or PKR equivalent) securing the equity obligation and commercial risk guarantee obligations of up to USD 12.4 million (or PKR equivalent) and sponsor support to be provided by the Company for the benefit of ThalNova for an aggregate amount of up to USD 23.2 million (or PKR equivalent) as an investment in the form of equity or subordinated debt to cover for funding shortfall/cost overrun that may arise in ThalNova as well as similar support/investment for debt service reserve support up to USD 12.4 million (or PKR equivalent). Such sponsor support investments' were to be made as may be required under the Sponsor Support Agreement (SSA)

these sponsor support investments by way of preference shares and/or ordinary shares and/or through subordinated debt depending on approvals that may be received from the lenders. If through preference shares then the key terms will include a USD return on equity of 11%, which will be cumulative if not paid in full on any payment date and redeemable at the option of the Company. In the extraordinary general meeting held on August 06, 2025. shareholders approved the continuation of financial support to ThalNova under the Sponsor Support Agreement with lenders. Approval was granted to the Company to provide security to the financiers in the form of a standby letter of credit or otherwise. for investment up to USD 23.3 million (or PKR equivalent) by way of subordinated loan or equity, to cover any shortfall or cost overrun before or after the Project Completion Date until such time as agreed with the financiers in accordance with the SSA. The standby letter of credit shall remain valid for ten (10) years or until ThalNova's Term Loan Discharge Date, whichever is later.

entered into with the lenders. The Company intends to make

Shareholders also reconfirmed the continuation of earlier approvals for standby letters of credit in favour of the lenders of ThalNova in an amount up to USD 12.4 million (or PKR equivalent) for Debt Service Support ("DSRA LC"); and LCs in an amount up to USD 12.4 million (or PKR equivalent) in favour of the Commercial Risk Guarantee to the issuing banks to secure the related payment obligations. These approvals remain effective for a period of full ten (10) years or until the Term Loan Discharge Date, whichever is later, unless released or extinguished earlier in accordance with the terms of the SSA or as otherwise agreed with the lenders.

Information pursuant to section 4(2) of the Companies (Investment in Associated Companies or Associated Undertakings) Regulations 2017:

	• •	
	Information Required	Information Provided
a)	Total investment approved	As above
b)	Amount of investment made to date	Equity injection of USD 33.7 million (in equivalent Pakistani rupees)
(c)	reasons for deviations from the approved timeline of investment, where investment decision was to be implemented in specified time;	The Company diluted its shareholding in TN from 49.5% in 2018 to 26% in 2018 to 26% in 2018. The TN project was delayed beyond original timeline due to challenges with arranging USD financing for coal projects and subsequent delays related to COVID-19. The project achieved financial close on September 30, 2020 and subsequently achieved commercial operations date in February 2023. Equity injections were made along with debt disbursement and total equity obligation of the Company has now been met.
(d)	material change in financial statements of associated company or associated undertaking since date of the resolution passed for approval of investment.	The associated company's financial close was delayed beyond original timelines due to challenges with arranging USD financing for coal projects and subsequent delays related to COVID-19. The project achieved financial close on September 30, 2020 and subsequently achieved commercial operations date in February 2023. It is now likely that TN will achieve Project Completion Date (PCD) - certain conditions which were required for declaration of PCD are in the process of being waived by the lenders/financing institutions.

كېنىز (ايسوى ايند كېنىز ياايسوى ايندا الله زېكىكوش مرمابىكارى) ريگويشىز ، 2017 كى دفعه (4/2 كے تحت معلومات:

قراتهم کرودمعلوبات	مطلوب معلومات
ورج بالا کے مطابق	ا ہے۔ منظور کروہ مجموعی سرما پیکا ری
ورج بالا کے مطابق	بی۔ ابتک کی ٹی سرمایہ کاری کی مالیت
ا بیگرو نے نقعہ این کی ہے کہ وہ دومیت وربطور ثیئر ہولڈر موجود ہے، جیکہ حدیب بینک کمیٹرنگی کوزیشن کے حوالے کے کوئی اہم اپ ڈیٹ ظاہر ٹیس کی گئا۔	ی۔ سرماید کاری کے منظور شدہ فائم لائن سے آخراف کی وجوہات، جہاں سرماید کاری کے فیصلے تخصوص مدت بھی نافذ کیا جانا تھا:
کي کڻيل	ڈی۔ ایسوی ایدلڈ کمٹنی اایسوی ایدلڈ انڈرٹیکٹ کے مالی بیانات میں کسی مالی تید میل کے حوالے ہے، جوسر مالید کاری کی منظوری سے متعلق قرار اداد کی تاریخ کے بعدواقع ہوئی ہو:

تقل یاور(پرائیویث) لمینندش سرماییکاری

تقل نو واپا ورتھر (پرائیویٹ) لمیٹیڈ (''تقل نو وا'') مے متعلق کار و باری صورتحال کا اسٹیٹس اَپ ڈیٹ۔

غیر معولی اجان عام (''ای او بی ایا بی او بی ایا بی نظام کی منتقدہ 22 مار ہو 18.4 گئین امریکی ذالر (یااس کے مسادی پاکستانی روپ پاکستا کی بیٹی انویسعند کی کافیتر اندین کا بیٹن امریکی ذالر (یااس کے مسادی پاکستانی روپ پاکستانی دوپ پاکستانی پاکستانی دوپ پاکستانی پاکستانی دوپ پاکستانی دوپ پاکستانی دوپ پاکستانی دوپ پاکستانی پاکستانی دوپ پاکستانی د

شیئر مولڈرز نے مزیدان پاسپ کی بھی قرش کی ہے کی تل فوا کے قرش مزیدگان سے تق شدل 12.4 ملین امریکی ڈارا (یا اس کے مساوی پاکستانی روپ) تک کے ذبیٹ سروی سپورٹ (''ڈی ایس آرا ہے۔ ایس کا ''روپ 12.4 ملین امریکی ڈور کے اسٹینر امریکی جو بھی گئا تاریخ کی احداد اور انٹیال کو مختوظ بنایا جائے۔ پیشھوری دی (10) سال کی مدت یا ٹرم ادن ڈیچاری ڈور کی جو بھی جو بھی ہو کی ہدیس ہو) تک موثر رہے گی جب تک کما جا نسر تبویرے انگر مینٹر انکیا قرش دیمنگان کے ماتھ انتقال رائے سے پہلے قتم فاش رہ جو بائے۔

كمينيز (ايسوى ايد كمينيز ماايسوى ليدا الأركيككو بين مر ماريكاري كريكيايشون 2017 كي دفعه (4/2 كي تحت معلومات:

فراتهم كرده معلومات	مطاوبهمطومات
در بن ہالا کے مطالِق	اے۔ منظور کردہ جموعی سرماییکاری
33.7 ملین امریکی ڈالر (پاک رویوں کے مساوی) کی ایکویٹی انجیکشن	بی۔ ابتک کا ٹی سرمایہ کاری کی مالیت
کینی نے تفل نواش اپنی شیئر بولڈ گا۔ 2018 کے دوران 4.5 فیصد نے کم کر کے 26 فیصد کر ری تھی۔ قتل نوامشعوبیا پی ایتدائی نائم لائن سے اس لیے تاثیری شکار بوا کہ کول مشعوبی کے لیے امریکی ڈالر کی فائن کا انتظام دویتی چیلتجز کے باعث مکن ندور کا اور ابعدازاں کوویڈ 19 مستعلقہ تاثیر تھی چیش آئیں۔مشعوب نے 30 مجبر 2020 کو فائن کا خذر حاصل کیا اور بالآ قرفردوں 2020 ٹیس کمشل آئی چیشز نے مصاصل کی کین کی طرف سے ایکو ریکا انجیکی تشدیم کے ساتھ ساتھ کیے گئے اور ٹینی کی کا ایکو یٹی آئیکیشوں بھی طور کروا کروی گئے ہے۔	ی ۔ منظورشدہ مربایہ کاری کے وقت میں انحواف کی وجو بات ، جہاں سربایہ کاری کا فیصلہ کی مقررہ وقت میں نافذ ہونا تھا:
الیوی ایدند کمپنی کا فنافشل کلوزا تی ابتدائی نائم لائن سے تا نجر کا فئار دوا کیونکہ کول منصوبیں کیلئے امریکی ذالر کی فائسگ کے انتظام میں مشکلات در بیٹی آئیں اور بعد از اس کور فیڈ 1 کے باعث بھی تا نجر واقع ہوئی۔ منصوبے نے بالا فر 30 متبر 2020 کی فاقشل کھلوز حاصل کیا اور بعد از اس فروری 2023 میں کمرشل آئی سیستر نوی نے کہ کھل فوا میں جو کہنے کہ کھل فوا میں میں میں کم شرک کے امال کیا گئی گئی شرک کھیں بھر شرو بہندگان کو انتشاک اداروں کی جانب سے معاف کرنے کے مثل میں ہیں۔	ذی۔ ایسوی ایفڈ کپنی یا ایسوی ایفذ انفر شکانگ کے مالی بیانات میں کوئی مادی تبدیلی، جوسر ماید کاری کی منظوری سے متعلق قرار داد کی تاریخ کے بعد داقع ہوئی ہو:

13 سالاندر بورث اورائي ايم كوش كى بذر بعداى مل ترسل

30 ہوں 2005 کو ختم ہونے والے سال کے لئے تکفی کے سال نہ آؤٹ شدہ الیاتی حسابات کیٹی کی ویب سائٹ (www.thalimited.com) پرفراہم کردیے گئے ہیں، اس کے ملاوہ پیکیٹے سال نہ اور سہیت اے بی ایم کا فوٹس المیٹر انسان مورپ نیز رہیا ان کہ انسان مورپ کیٹیٹر دھڑا کے کہ ذور کے انسان مورپ کیٹیٹر دھڑا کہ کو کیڈور سال نہ دیوں سمیت اسے میں ایم کا فوٹس المیٹر کیٹر انسان کیٹر دھڑا کے باس موجود ہیں۔ جن شیخر مورپ کیٹ کیٹر دھڑا کے باس موجود ہیں۔ جن شیخر مورپ کیٹ کیٹر دھڑا کے باس موجود ہیں۔ میں میٹر دھڑا کے باس موجود ہیں۔ موبود ہیں۔ موبود ہیں۔ میں میڈر انسان کی موبود ہیں۔ موبود ہیں موبود ہیں موبول کے موبود ہیں۔ موبول کی موبود ہیں۔ موبول کیٹر دھور کی موبود ہیں۔ موبود ہیں۔ موبود ہیں موبود ہیں۔ موبود ہیں موبود ہیں۔ موبود ہیں

14 فزيكل شيئرزى بك اينثرى فارم كى صورت يش متفلى

کپٹزا مگٹ 2017 سیکٹٹن 72 سطابق بیدازم ہے کہتا مراحد کپنیاں فرنینگل صورت میں مو دویشرز کے بیٹیزا مگٹ 2017 سازش کے 4 سالوں کے اندریک اینزی کی صورت میں جاری کردویشیزز سے تیر بل کر دوں کہترا ای پی کے لیزئیم OSD/E D/Misc./2016-639-649 موجہ 26 ارون 2012 کے مطابق کپٹی آفرنیکل صورت میں شیئر زندر کا سورت میں میں موجہ بیٹیزا ملک میں جو بیٹیزا میک میں موجہ بیٹیزا میک میں جو بیٹیزز کہا ہے تیس کے مسابق کرتے ہیں۔ پڑھلمرا تدکر سے ہوئے اپنے میٹیز کو کہا میٹرز میٹرا رسے مادر افرون میکل صورت میں موجہ بیٹیزز میکن اور میٹیزز میل

ا 1 اى دوننگ اور پوشل بيك كيزريع دوننگ

کمپنیز (پوشل بیک)ریکلیشن 2018 اوراس میں کی جانے والی تراہم کے تحت، ڈائز میکٹرز کے انتخاب اور کن بھی دیگر ایجنڈ اسٹم پر ، جو کمپنیز (پوشل بیک ، 2017 ء کی دفعات 143 اور 144 کے تحت سٹر دولا ہو، ممبران کو بیش عاصل ہوگا کہ وہ اپنا و دعت بذرامیہ پوشل بیلٹ ڈاٹ کے کئی کا کیکٹرا کی طریقے سے استعمال کر ہیں، جیسا کہ فہ کو رہ ریکٹر کیلیشنز میں طریقے کا کمپنیز (پوشل کے بعد کا معرف کے سے معتمال کر ہیں، جیسا کہ فہ کو رہ ریکٹر کا سے کہ کے انتخاب کے انتخاب کی کھیل کی کھیل کی اسٹر کا کمپنیز (پوشل کے کہ کہ کی کھیل کے کہ کا کمپنیز (پوشل کی کمپنیز (پوشل کے کہ کی کہ کو کہ کو کہ کو کہ کہ کہ کا کہ کو کہ کی کہ کو کہ کر کے کہ کو کہ کو کہ کو کہ کی کہ ک

16 ای۔ووٹک اور پوشل بیلٹ کے لئے طریقہ کار

کیپٹر (پوشل بیٹ) ریگادیشٹر ،2018 ادران میں 2022(//2190 SR مورد 5 ومبر 2022 کے تحت کی گئی تراہم کے مطابق اے بی ایم میں نصوصی کارروائی کیلیجا دینا ووٹ نہ کورہ بالاضوابط میں درج طریقہ کار کے مطابق استعمال کر سور کے مطابق استعمال کر سور کار کے مطابق استعمال کے مطابق استعمال کر سور کار کے مطابق استعمال کے مطابق کی مطابق کار کی مطابق کے مطابق کی مطابق کار کی مطابق کے مطابق کی مطابق کے مطابق کی مطابق کے مطابق کی مطابق کی مطابق کی مطابق کے مطابق کی مطابق کے مطابق کے مطابق کی مطابق کی مطابق کے مطابق کی مطابق کی مطابق کے مطابق کے مطابق کی مطابق کی مطابق کے مطابق کے مطابق کے مطابق کی مطابق کے مطابق کے مطابق کی مطابق کے مطابق کی مطابق کے مطابق کی مطابق کے مطابق کے مطابق کے مطابق کی مطابق کی مطابق کی مطابق کے مطابق کی مطابق کے مطابق کے مطابق کی مطابق کے مطاب

اى دونځک کاطریقته کار

- 1 و دارا کمیں جن ای دونگ کے دیسے اپنا دوٹ ڈالے کے خواہشند میں و دلما آئٹر 2025 تک ای مگرا لیڈرنس ti@hoh.ind پار اوونگ درخواست کے عنوان سے ای مثل جمیسی اوراس میں اپنا درسے کیمپیز انز ڈقر کی شاختی کارڈ مجمر مو پاکن مجمر اور کام میں افرانس فراہم کریں ہے ای دونگ سمبولت کی تنصیلات ان ایکن کا وی مثل کے ذریسے فراہم کی جا کیرگ ۔
- 2 ویب ایڈرلس، الگ اِن کی تضیار سا اور پاس و دهمبران کوای میل کے ذریع بیجے جا کیں گے، جبکہ کیلیے رفی کو ڈوالیس ایک ایس کے ذریعے میسر فیمکو ٹیٹن سرومز (پرائویٹ کے اس کو ایس کے اور کیا کی اس کے ایس کے ایس کے ایس کے ایس کے دریعے میس کے دریعے میں کو اس کے دریعے کی کاروز کی کی کاروز کی کے دریعے کی کاروز کی کے دریعے کی کاروز کی کاروز کی کی کاروز کی کی کی کاروز کی کاروز کی کی کی کاروز کی کاروز کی کی کی کاروز کی کاروز کی کی کی کاروز کی کی کاروز کی کی کاروز کی کاروز کی کاروز کی کی کاروز کی کاروز کی کی کاروز کی کی کاروز کی کی کاروز کی کاروز کی کی کاروز کی کاروز کی کاروز کی کی کاروز کاروز کی کاروز کاروز کی کاروز ک
- 3 ای دونگ کے ذریعے دورے ذالے کے خواہشدیکر میران کیشا خت الیکٹرا تک وقت الیکٹرا کیا شدیع کے ساتھ کے دورے کا میں 4 ای دونگ کا گل 14 اکبر 2025 می 09:00 بیشتر میں میں کا در 19 کبر 2025 شام 205 کام 205 کام کی میں میں میں کا ساتھ ہیں۔ تاہم ایک ہار کوار دار دروے ذالے کے
- 4 ای دونک کا گل 14 کتر 2025 گئی 09:00 بیچشرو کی موگالدر 19 کتر 2025 شام 05:00 بیچ بند ہو جائے گا۔ اس دوران شیئر بولندرڈ کی بھی وقت اپنا دوٹ ڈال سکتے ہیں۔ تاہم ایک بارکی قرار داو پرووٹ ڈالنے کے بعد ماس شرک کو کی جنہ پایکس کیٹیں ہوگی

يوستل بيا

17 شيئر مولڈرز کو تھا نف دينے پر يابندي

الیں ای پی کے فیٹلیشن SRO 452(I)/2025 مور ند 17 ماری 2025 کے مطابق کیٹی تمام شیر مولڈرز کو مطلع کرتی ہے کہ سالا نا اجلاس عام میں کئی بھی تم سے تعالف تقسیم نہیں کیے جا کمیں گے۔

18 اسكرييشائزرى تقررى

اے ایف فرگون اینڈ کٹنی (''فرم'') کیٹیٹرر کیلیٹن ، 2018 کی ریکلیٹن (ط)(1) اے تھے اسکروٹا ئز رشتر کیا گیا ہے۔ یفرم PWC نہید درک کی رکن فرم ہے اورائشٹی ٹیٹ آف چارٹرڈ اکاؤنکٹس آف پاکستان کے النج کالنوک سرویا رپویو پوکرام کے تحت اتنے کی مختل ورجہ دیا گیا ہے۔

كمينيز (الويسفن إن اليوى لدو كمينيز باليوى لدوا الأركيكر) ريكيشنو ، 2017 كے ضابطه (4) كت تحت الميمنت

سندها يتكروكول ما كمنك كميني لميينثر

سندھا بیگروکول مائنگ کمپنی لمینڈ (''ایس ای ہی ایم سی'') کے کاروبار ہے متعلق اشیٹس اَپ ڈیٹ۔

سالان اجلاس عام مورود 22 اکتوبر 2018 میں کمپئی کے اراکین نے ایس ای وی ایم بی میسر ما یکا ری منظوری دی تھے۔ ایس ای کی ایم بیٹی کے استان کے تواخ کے شخصیہ کے لیے ایک ان کی کہن تھا ہے۔ ایک ایک ان کا کہن کا میں ہوئے کہ ان کہن کا اون پر کہنکان شال ہے جو سالانہ 3.8 ملیون کی لگان کی ان کا بیٹی کے استان میں کہن کا اون پر کہن کے استان کی کہن کی اور ان کہن کا اون پر کہنکان شال ہے جو کی طور پر 3.61 ملیون اور کی کہنے کا رک اور ان کہن کی اور ان کہن کی کہندگان شال ہے کہ کہنکان شال کی کہندگان شال کی کہندگان شال کی کہندگان کی کہندگان شال کی کہندگان شال کی کہندگان شال کی کہندگان کے کہند کر کہندگان کی کہندگان کے کہندگان کی کہندگان کے کہندگی کہندگی کے کہندگان کے کہندگان

ئىر 11 كان نائىلى كەندادە دىمبر 2019 كىوماسلىك ياكىيالىي ايدى كەنىم 11 كىلىغىقىلىلىدىئەڭ يورۇ ئاف ۋازىكىغىز نے 1.55 كىلىن امرىكىۋا دارىلور 1 كەنەئىلىم ياپىدارى، 1.3 كىلىن بامرى ئى ۋالرىلورۇ ئىلىن بىلى ئىلىن ئىلىرىكىۋە ئىرىدىدىن بىلىرىكى ئىلىن ئىلىرىكى ئالىرىكىۋە ئىلىن ئىلىرىكى ئالىرىكىۋە ئىلىرىكى ئىلىن ئىلىرىكى ئالىرىكى ئىلىرىكى ئالىرىكىۋە ئىلىرىكى ئالىرىكىۋە ئىلىرىكى ئالىرىكىۋە ئىلىرىكى ئالىرىكىۋە ئىلىرىكى ئىلىرىكىۋە ئىلىرىكى ئىلىرىكىۋە ئىلىرىكى ئىلىرىكى ئىلىرىكى ئالىرىكىۋە ئىلىرىكى ئالىرىكى ئىلىرىكى ئىلىرىكى ئالىرىكىۋە ئىلىرىكى ئالىرىكى ئىلىرىكى ئىلىرىكى ئىلىرىكى ئالىرىكى ئىلىرىكى ئىلىكى ئىلىرىكى ئىلىرىكى

نیز ۱۱ سے تھے۔ایس ای ایم ہی نے نظل فو دیا پار قرم (بریکٹریٹ کے المیٹر اور قرار تی المیٹر کے ساتھ کو سکے فراہم کے انگر ٹیٹنس کیے تاکہ بالرتیب ہر 330 میگاواٹ پادر بازٹ کوسالا نہا شافی 1.9 ملیون کی کائٹر کے ایم کے انتخاب کے ایم کی فراہم کے انتخاب کے ایم کی انتخاب کے ایم کی انتخاب کے انتخاب کے انتخاب کے انتخاب کے انتخاب کی انتخاب کے انتخاب کے انتخاب کے انتخاب کے انتخاب کی انتخاب کی انتخاب کے انتخاب کے انتخاب کے انتخاب کی انتخاب کی انتخاب کی انتخاب کے انتخاب کی انتخاب کی انتخاب کے انتخاب کی انتخاب کی انتخاب کی انتخاب کے انتخاب کی انتخاب کی انتخاب کے انتخاب کی انتخاب کی انتخاب کی انتخاب کی انتخاب کی انتخاب کے انتخاب کی انتخاب کے انتخاب کی انتخاب

ا پیس 101 نور 2022 کو تو سم کیا گیا۔ 30 جون 2025 تک کمپنی نے الس ای کا کم بیٹری گیسٹری میں ہوئی گیا ہے، جس کے ذریعے کمپنی نے 191,643,025 عمون شیئر نیر ایک 14.82 دو پے الیت کے 14.82 دو پے فی شیئری قیت پر حاصل کیے اور ابتداء سے اسٹکٹ کئی 1,023.59 ملیوں یاک دو سے اطور منافع مصدرہ مول ہو مجھے ہیں۔

فی الوقت ایس ای جائ کوسالاند 11.2 ملین ٹان تک وسعت دیے کے لیے فنافشل کلوز حاصل کرنے کے مل میں ہے۔ اس توسیجے کے ربیعے فیز الامیس ایس ای جا کا کھا کیکٹر کیا ایکٹر کیا پاریکٹری کی کیلیا کیکٹر کا کول سالانی کر کا موقا

سالانیا جاس عام مورد ہے 2012 تو بر2022 میں محتی کے مبران نے منظوری دول کی کینی دب پاور کھٹی لیٹیڈ (سب کو) اورا بیگر وائر کی ایشٹراز کیا سے اٹھٹر کار کیا رہے کہ اس کے عالمی 166، 496، 166 میں ہوئے کہ استان کو کھٹی شرون سے ایس ای کا کہ کی میں اس کی شیئر ایکٹر کول مانٹنگ کھٹی کے حاصل کر سے ان بھٹی بھٹر کے بھٹر کی قیت پر زیادہ سے زیادہ 2.7 میلین پاک رہ بے بی سرمان کی شیئر جولڈنگ کم اذکر کی دوسرے پرائیز بیٹ شیئر بولڈز کے مساوی رہے۔

ممبران کی منظوری کے جوالے بیشٹر بولڈرز کی ساخت میں شن تکامنز بدلیوں پر پیلیٹور کیا جارہا تھا، وہ کھا بھل اختیار کیں کی سابدہ منیس کیا ۔ ینگرونے تقعد بین کا ہے کہ دوبد منتور بلطور شیئر بولڈر موجود ہر بھا، جبکہ حدیب بینکہ لیونڈ کی سوائٹ کی بھر ان کے دیا ہے کہ کی بدرڈ آف ڈائز کیٹرز بھی کی بیٹرز کی کے ایم میں سرمایہ کاری سے متعلق کی بھی اہم پیٹر فٹ کے بارے میں شیئر بولڈرز کوسکسل کا کار تاریخ کا

- 4 درست اور قابلی استعال کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ کی کا پی بیاسپورٹ (غیرمکلی ہونے کی صورت میں) مجمعاین ٹی این اورفو ایونبر کری ڈی کا کاؤنٹ باسب ا کاؤنٹ نمبر۔
 - 5 وهاميدوار جولطورا زاردًا از يكثرا تخاب مين حصه لينا چاہيتے ہيں،انبين مندرجه ذيل اضافی دستاويزات بھی جمع كرانا ہوں گی:

ر گیلیشن(3)6 بابت لیڈ کمپنیز (کوڈ آف کار پوریٹ گوننس)ر گیلیشنز، 2019 کے تحت آزادی کا علامیہ۔

- بی۔ فیمیدماتی مناب بیچ پڑم پری شعد بیق (Undertaking) کرود کپنیز (طریقیکا دادرا زاد دائر بکٹرزے انتخاب کر کچلیفٹن (41 میں درج تنام تاہ ضوں پر پورااتر تے ہیں۔ آز دادائز بکٹر کا کبنگری سے تحت موسول ہوئے دائے تنام ڈنس کٹنوکی جانب سے ایکٹ کو دفعہ کا مطابق مطابق عطابی تال سے شمل حداثر دواہوں گے۔
 - ا کھنے وفد (1944 کے تحق وائز کیٹرز کے اعلی میں حد لینے والے امیرواران کا حق فہرت سالانہ عام اجلاس کی تاریخ کے کا اداکم سات (7) دن قبل جاری کردی جائے گی کیلئی کی دیب سائنٹ پرمطلوبہ معلومات اور انز کیٹرز کے بروفائز کھی آپ ڈیٹ کردیے جا کیں گے۔

شير وانسفرېس کې بندش

سرو سر المولانات کے دوران موسول ہونے اس میکن ایشول دونوں ایام) بندر میں گی اوراس دوران کوئی مجی ٹر انسفر میں کیا جائے گئی ٹیٹر ٹر انسفر نے مکا شیئر رہٹر ایشن مرومز (پرائیویٹ) کمیٹر ٹر انسفر کا میں میں میں میں میں میں میں ہونے اور انسفر کے بائیس کیا۔ تک کاروباری اوقات کے دوران موسول ہونے والے میٹر ٹر انسفر زرا سے بھی ہمیں شرکت کرنے اور دونگ رہے کیا جمہ بھر میں

مالانه جائزه اجلاس میں شرکت

۔ انٹرادی صورت میں اکا وزن جوللدزیا نا کیا اکا وزن جوللدزاد کیا اوا فراد جن کی سیکیو رثیز گروپ اکا وزن میں بیں اور ان کی رجنز میٹن کی تضییلات ضوابط کے مطابق آپ اوذکی گئی ہیں، اجلاس میں شرکت کے وقت اصل شاختی کارڈیا اصل پاسپیدرے دکھا کرا بئی شاخت کی تصدیق کرا کی گے۔

کار پوریٹ ادارے کی صورت میں ،ا جلاس میں شرکت کے وقت بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد کی بورآف اٹارنی جس میں نامز ڈخن کے دختے کے نواز کی گئے ہوں) بیٹن کیا جائے گا۔

5 پاکسی کی تقرری

ا جال عام میں شرکت کرنے اور دوے دیے کا انتحاق کر کے دالا کوئی جی مجراجاں میں اپٹی جگیر شرک کرنے ہولے اور دوے دیے کیلئے پرانکی الاتر کر سکارائس ہے۔ پرانکی کے تقر رک ورحاویز انداجا اس کے وقت سے مارائر 48 کھٹے گل سکٹی کے دہتر ڈائش میں یا کمٹنی کے شیئر رجز ارک دری بالا بید پر پرانک کی کی اتھ رہ تا کہ ان کا بھی انسان ہے۔ پرانک کی اس میں انسان کے کی اتھ مشلک ہے اور اس پر دو سکواہوں کے دعظ ہونالاز کی بیری سن کے ہا ، بیچے اور فی مثان کی دوڑ میں فار میں کرنے کے جانے جائیں۔ پرانکی فار ممکنی و جب سائٹ (www.thallimited.com) پوٹی دستی ہے۔

آگریماکی کار پریندادار کی جانب سے ہوتو اس کساتھ بود 5 ف دائر کیٹرزی قراردادُ پاور آف الدرنی، معروضا تعدید کے دستخطیل کافروندوارس کے پیپٹر المان کے بار کے 48 سختے پہلے فراہم کرنا شروری ہے کئی کے دوافرادی ادائیں یا کار پریٹ ادائین سے تمانند سے جوی ڈی ہی کے دریے دیشر ڈیوں، انہیں اجلاس کے دقت اپنی شاخت ادرتصد پتی کے لیے اصلی ہوائی ایورٹ ادرساتھ میں ڈی ہی اکا وعز ادر پارٹیج بعد آئی ڈی ٹیمرساتھ لانالازی ہوگا۔

6 كوائفكوأپ ديث

شیخ بولارز سے گزارش ہے کہ وہ ایچی رہائش گاه بیا کی مثل ایٹر رہائش گاه بیا ک مثل ایٹر رہائش گاه بیا ک مثل ایٹر کا SRO 452(1)/2025 پر ملمدرا تدمیمن مایا جا سکھ کا مرد ہے۔ ادار سے کی صورت میں شیخر بولٹرز نے گزارش ہے کدوہا کی آئٹریٹ کے گئی کی صورت میں ہروقت اطلاع دیں۔

آ ابھی تک فراہم ند کئے جانے والے مان آئی می کی نقول کا جمع کرانا

انفرادی شیئر ہولڈرزے ایک مرجبہ گرور نواست ہے کہا گرانہوں نے ابھی تکسا پی کارائمد تھا این آئی کی افقال کمپنی کے شیئر رجزار فینکوشیئر رجز بیش سروسز (پرائیب یک کامیشلوکی میں کرائیس بھی کہ کاریس بھی ہولڈرزی کارائیس کا کہ کہا ہے۔ کا کمپنی کے ریکارڈیٹ مدم مرسیا بی کامیسورٹ میں کمپنی سیکٹو نامیس کے بیٹیز ایک ، 2017 کی شقول کے تھے میں مان منقسر روک کے گ

8 منافع مظسمه برود وولاتك فيل

فى الوقت الكم يكس آردينس 2001 كى دفعه 150 دويزن اآف پارت اللا أف فرمت شيار ول كتحت كينيول كى جانب ساداكية جائے والے منافع منتسمه پرود بولدنگ تيكس كو في درج ذيل شرعول كے مطابق كى جائى ہے:

اے۔ ایکٹوٹیکن پیئرکسٹ (اٹ ٹی ایل) پرموجودافراد کے لئے

بي۔ ايكَوْتِيكُس پيرُلسٹ (اے ٹی امل) پرموجود ندہونے والے افراد کے لئے 80 فيھ

دوشیئر بولڈرز جواپئے گوشوارے داخل کر بھے ہوں اندیں ہدایت کی جاتی ہے کہ دواپنے ناموں کی ایف لیآ رکی ویب سائٹ پر فراہم کر دوتاز دخرین کمل چئر زلسٹ (اے ٹی ایل) پرموجود دگی کومنا فع مقسمہ کی ادائیگل کے دقت بھی بنا کمیں بصورت دیگرائیں اے ٹی ایل پرموجود شدونے والافرونسرورکیا جائے گا۔

9 جمائن اكاؤنث بوللرزكي صورت بل منافع مقسمه پرود بولله مكيس

10 فقد منافع معقدمه كى الكيشرائيكلى ادائيكى (اى مينديث)

کمپنیز کیٹ، 2017 کے سیکشن 242 کی شقر الورکمپنیز (منافی منتقسم کریکشیم) ریگولیشنو، 2017 کے مطابق بدالان میں میں شیئر مولار کی جانب سے نامز کر دومیک اکاؤنٹ میں تقع کر ایا جائے۔ اس ملسط میں نصاباط کرتھ ہیں انٹونٹ کا میں کام میں (آ) کاؤنٹ کا ناکس((((()) آئا کو فیار سے میں کا میں انٹونٹ کے مام کرواور پیدشال ہوں کہتی تھے ہیں۔ ایسے شیئر مولار دچھ پائیسیطنس بیفول ڈپاوٹری کمجنی آف پاکستان (کی ڈی می ک) کے پاس شیئرز کے مال ہوں، ان کو کا کا کیا بیانا میں میں مصنف میں کو اور چیدشال ہوں کہتی کے شیئر مولار دچھ پائیسیطنس بیفول ڈپاوٹری کمجنی آف پاکستان (کی ڈی می ک

11 زگوة کی کولو

12 غيردهوي شده شيئر ذاور منافع مظسم

59ويس الانه اجلاس عام كي اطلاع

بذریعه لبدالطال تاری جانی ہے کیکٹی سکیم ان کا 1950 سامان سامان اجل سام (اے گیا کہ) بروز ہیں 201 کور 2025 کو گئی 50.90 کے ہتام دی آشنی گیوٹ آف چارٹرا کا دیکٹس آف پاکستان (آئی تھا ہے کی) آڈیٹور کی، چارٹرا کا دیکٹس آیو نیشد کا میاب کے گائش کرا چیا کے 186 کے انداز میں میں منطق کیا جائے گا۔

عموي كارروا

1 30 جون 2025 کوشتم ہونے والے سال کیلئے تمینی کے سالاند آؤٹ شدہ الیاتی حسابات کے ساتھ چیئر مین رپورٹ، ڈائز یکٹرزاور آڈیٹرزی رپورٹس کی وصولی بخوروخوش اور منظوری۔

گنیزرا یک، 2017 کے بیشن (6) (233 اور 2023 اور 389 (1) × وجد 2011 مورود 2011 میروند 2021 کے مطابق تین کے مالیاتی حسابات کینٹی کی ویب سائٹ پر اُپ اوڈ کرد یہ گئے میں ثن کو درج ڈیل ویب لئک اور QD فعال کوڈ ے اور اور کا باجا مکتا ہے:



https://thallimited.com/financial-reports

30 جن 2025 كوفتم ہونے والے سال كيليخ تني نقد منا فع مظممہ بشرح 120 فيصد اليخي 120 وين 500 روي في شيئر) كا اطال ،جيساكر بورد آف ڈائز يكثرز نے سفارش كى ہے۔ يہ پہلے ہى سے ادا كئے جانے والے 40 فيصد مجوري منافع مظممہ	2
(ليني 2.00 روپ في شيئر) كے علاوہ ہے۔ 25-2024 كيليخ جموعي مثما في مقتصمه كي رقم 200 فيمبرد (يعني 10.00 روپ في شيئر) ہوجائے گی۔	

- 3 30 جن 2026 کوئتم ہونے والے سال کیلیے آؤیزز کالقر راوران کے معاوشے کالقین۔ بودؤ آف ڈائز مکٹرز نے کھٹی کی بودؤ آؤٹ کمٹل کی سفارشات پرمیسرز اے ایٹ ڈرگوئن ایڈ کمٹنی، چارٹرڈ اکاؤٹمنٹس کوآڈیزز کی جیٹیت سے دوبارہ تقرری کی تجویزد کی ہے۔
- کسکیٹی کے 7(ساب اوائر کیٹرز کا انتخاب جیدیا کہ بیروڈ ن ف فرائر کیٹرز نے اپنے اجلاں متعقدہ 11 ستبر 2025 میں بیا تعداد مقرر کی ہے، یہ انتخاب کھیٹیزا یکٹ 2017 کے کیششن (1991 کی شتوں کے مطابق 20 اکتو یر 2025 سے شروع ہوئے والی 3 سابد ملک ہوئے والی 4 سابد ملک ہوئے والی 3 سابد ہوئے والی 3 سابد ملک ہوئے وال

محترمه عاليه سعيده خان	-۴	جناب محم ^{عل} ی آر۔ حبیب	_
جناب خيام حسين	_۵	جناب عمران على صبيب	_٢

۳۔ جناب محمد طبیب احمد ترین ۲۔ جناب محمد سلمان برنی

جگم بورڈ **ممیراطانی** کمپنی سیکریٹری

مورخه:11 تتبر 2025 **دنن:**

. سالا نها جلاس عام کی کارروائیوں میں بذریعہ وڈیو کا نفرنس شرکت کی مجولت

سکیو رخوا بیڈا پھیچی کیٹش آف پاکستان (ایس ای می پی)نے دقانو قاجاری کرد ہے گھڑ کیٹر ہوائید کی جوائید کی کیٹر انسان کے لئے احیاس مام اور گلی طور پر منعقد کیے جا کیں گے۔ شیئر ہولڈرز کو ہولت پیچانے کی فرض سے بیٹنی فرنیکل اجلاسوں کے انسان میں اور فرنیک میں اور فرنیک سیوات کی تھی اس کے انسان کی ہوئی کی شیئر کے در میں میں میں میں میں انسان کے میں میں کا منابطہ میں میں کیٹر کیٹر کے انسان کیٹر کیٹر کیٹر کیٹر کیٹر

و دیشیز مولارز جوسالاند اجلان عام شرید زمیده و پیچانونس میدات کے ذریعے شرکت کے خواہ شمند میں انہیں ہواہت کی جائ (Abob.net پارچر جو کی انقد میں کے انداز میں انہیں ہوایت کی جائے ہوئی کے خواہ شمند میں انہیں ہوایت کی جائے کہ ا

رجىٹر ۋا يىمىل ايدريس	سيل نمبر	سىاين آئى سىنمبر	فوليو/س ۋى سى نمبر	شيئر ہولڈر کا نام

ویڈیونک اورالگ ان کاتفیدیا ہے مرف انجی اراکتین کا پراکسیو کے ماتھ شیئر کو با کمیں گی جن سے کا میلورہ من میں قتام مطلوبہ معلومات موجود ہوں، اجلاس سے کم از کم 48 کھنے قبل موصول ہوجا ہمیں شیئر ہولڈ زوا پٹی رجنزیش ای ٹیل میں اے کی ایم کے ایجنڈا آئلو مے محلق اپنے تہرے اور موالات بھی 130 کا تیر 2025 میں خمار کر محلتے ہیں۔

ويثه يوكانفرنس كي سجولت

	عموی شیئرز بمطابق رجیر فولیونمبر	بطورتقل لمیٹڈ ئےمبران حامل	بابت	میں ہم
		يوكا نفرس كى سہوات حياہتے ہيں۔	کمقام پروڈ	بذربعه منزا
ممبر کے دستخط				

2 ۋائزىكىرْزكااخقاب

ا۔۔ کمٹن کے موجود باید ذات وائر یکٹرز کی مدین کار 201 کو تر موجو یا گی کمٹیز ایک مدین (1) و19 کے تحت بدر ڈے اپنے اجلاس موبند 11 متبر 2025 میں منظور شدر قرار داد کے ذریعے ذائر مکٹرز کی تعدامیات (7) مقرر کیا ہے جمن کا انتقاب کہٹی کے سال ناجا ہی مام مس تین (3) سالہ مت کے لیے کیا جائے گا، جوکہ 20 اکتر 2025 میں شو جوگا۔

کو کی گھٹ طور پر کامیز اور کے ماعظ ہے میں صدیایا جا بیان خوادو دہکدو تی ہونے والاڈائز کیٹر و یا کونی اور امیدوار اے لازی طور پر کھٹی کے رجٹر ڈا آفس برتنام چوٹی منزل ہاؤس آف جیب، 3-ہے جی انگا اس بدیا کہ 7/8، شاہراہ فیسل کراچی- 75350 کیا جلوس کی مدین کے از کم چودہ (14) دو نگل دری ڈیل رستاہ پر اے بی کرا

- ایک دستخطاشده اعلامیه جس میں پیقعد ایل ہوکہ:
- ا ہے۔ ووا پی ذ مدار بین اوراختیارات سے محمل طور پر آگاہ ڈین جیسا کہ کینیز ایک مالسند کمپنیز (کوؤ آف کار پوریٹ گوشن)ریگایشٹوز 2019ء پاکستان اسٹاک پھیٹی کمپیٹر کی کے میسور بیڈم اورآ ریگلز آف ایسوئی ایش اور دیگر متعلقہ تا این مفوالید میں ورج ہے۔
- بي ۔ وکسي جي اي ناايلي ڪ دمرے بي شال نبين مين وکھينزا يک اليا کمينز (کو ذائف کارپوريٽ گورنس) ريگولينئز ، 2019اور ديگرةا تاب اطلاق آوا نين اُضواجا ڪڙت کي الياد کين ڪ دائر يکشر بنغ مين ريکاوٽ جو۔
 - 2 امیدوار کی تغییل پروفائل بمعدوفتر کاپیة منا کدائے کمپنی کی ویب سائٹ پرشا کئر کیا جا سے،جیسا کہ 2019/1)2019 مورخد 013 کتوبر 2019 کے تحت الازمی قرار دیا گیا ہے۔
 - 3 دیگر کمپنیول میں زیرِاہتمام ڈائر یکٹرشپ کی تفصیلات۔

ELECTRONIC DIVIDEND MANDATE FORM

We wish to inform you that in accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed company to pay cash dividend to shareholders only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders.

In order to receive your dividends directly into your bank account, please complete the particulars as mentioned below and return this letter duly signed along with a copy of your CNIC to the share registrar of the Company M/s FAMCO Share Registration Services (Pvt) Limited 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S. Shahra-e-Faisal, Karachi.

CDC shareholders are requested to submit their dividend mandate and CNIC directly to their broker (participant)/CDC on the given below format.

I hereby communicate to receive my future dividends directly in my bank account as detailed below:

Name of shareholder:	
Folio / CDC account no:	of Thal Limited.
Address of shareholder:	
Contact number of shareholder:	
Email address:	
Title of account:	
IBAN (see Note below):	
Account no:	
Branch code:	
Name of bank:	
Bank branch & full mailing address:	
CNIC no. (copy attached):	
NTN (in case of corporate entity):	

It is stated that the above particulars given by me are correct and to the best of my knowledge; I shall keep the Company informed in case of any changes in the said particulars in future.

Shareholder's Signature

Note:

Please provide complete IBAN, after checking with your concerned branch to enable electronic credit directly to your bank account. Joint account holders shall specify complete title of account including name of shareholder.

The payment of cash dividend will be processed to the above account only. Your company is entitled to rely on the account number as per your instructions. The company shall not be responsible for any loss, damage, liability or claim arising, directly or indirectly, from any error, delay, or failure in performance of any of its obligations hereunder which is caused by incorrect payment instructions and / or due to any event beyond the control of the company.

The shareholder who hold shares in physical form are requested to submit the required dividend mandate form after duly filled in to the share registrar concerned. The shareholders who hold shares in Central Depository Company are requested to submit the required dividend mandate form after duly filled in to their Participants / Investor Account Services.

اليكثرونك ويويدند مينديث فارم

معاملے کے تحت ہو۔

ہ پروکر(پارٹیسیونٹ)/ی ڈی می کودیئے گئے درج ذیل فارمیٹ پرفرا ہم کردیر پنھیل ذیل میں درج ہے:		ں ڈی چشیئر بولڈرزے درخواست ہے کداپنے منافع مقت ں بذر بعید بلۃ ااپنے مستقبل کے منافع مقسمہ کو برا وراست ا
قىل كەيىنىڭ	سميغي	يىتر بولۇركانام ليۇمبر/ى ۋى يى ا كاۋنت نمېر:
		د. ول و و و و و و و و و و و و و و و و و و
		بئر ً ہولڈر کا رابطہ نبسر
		میل ایڈریس سائڈریس
		ا وَنْ كَا نَائِلَ
		رئیشل مینک اکاؤنٹ نمبر (ییچنوٹ ملاحظہ کریں) اؤنٹ نمبر اگی گوڈ ک کانام ک برائج اورڈاک کاکمل چة
) این ای می برار ه فی مسلک : بن فی این (کار پوریٹ ادار سے کی صورت میں)
، ہیں۔ میں منتقبل میں اپنے کوائف میں کی تبدیلی کی صورت میں کمپنی کو طلع		
		 بىئر بولڈر كے د نشخط

ا پیشیئر ہولڈرز جوفزیکل صورت میں شیئر ز کے حال ہوں ان سے درخواست ہے کہ اپنامطلوبیڈ یو ٹیڈیڈمینڈیٹ فارم ہا قاعدہ پُرکر کے متعلقہ شیئر رجٹرا دکو تھے کہ ان کی سے دوخواست ہے کہ وہ مطلوبہ منافع متقسمہ کا مینڈیٹ فارم ہا قاعدہ مجرنے کے بعدا پے پارٹیسیٹس/انو پیٹرا کاؤنٹ سروسز کو جھ کرادیں۔

PROXY FORM

Fifty Nineth Annual General Meeting

The Secretary Thal Limited House of Habib, 4th Floor Shahra-e-Faisal, Karachi - 75350

I/We	
of	in the district of
being member of Thal Limited, and h	older of
ordinary shares as per share register	r folio no
and / or CDC participant I.D. no	
and sub. account no	hereby appoint
of	in the district of
or failing him / her	
as my/our proxy to vote for me/us and of to be held on October 20, 2025 and o	n my/our behalf at the 59th Annual General Meeting of the Company or any adjournment thereof.
Signed this	day of
Witnessess:	
Signature	
Name	(Cinnature about the
Address	(Signature should agree with the specimen signature
CNIC or	, ,
Passport no	
Signature	Signature on Rs. 5/- revenue stamp
Name	
Address	
CNIC or —	
Passport no.	

Note:

- This proxy form duly completed and signed, must be received at the registered office of the Company or share registrar of the Company, not less than 48 hours before the time of holding the meeting.
- No person shall act as proxy unless he/she himself/herself is a member of the Company, except that a
 corporation may appoint a person who is not a member.
- If a member appoints more than one proxy and more than one instrument of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

For CDC account holders/corporate entities:

In addition to the above the following requirements have to be met:

- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be
 mentioned on the form.
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

براکسی فارم ۵۰ الایر الاناوالایرام

سکریزی تھل کمیٹڈ ہاؤس آف صبیب، چوتھی منزل شاہراہ فیصل، کراچی۔ ۵۳۵۷

ر لئ	ض	
بحثیت ممبر تقل کمیشداور بولڈر بابت		
شیئرزجن کےشیئررجٹر فولیونمبر		ى پارىلىسىپىڭ آئى دى نمبر
ذی لی ا کا ؤنٹ نمبر	ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	
لن	ض	
اگران کے لئے ممکن نہ ہوتو	آب	
بطورا پنا/ ہمارا پراکسی مقرر کرتا / کرتی ہوں تا کہوہ ۲۰ اکتوبر ۲۰۲۵،	ذِبر ۲۰۲۵ء کومنعقد کئے جانے وا	ه ۵۹ ویں سالا ندا جلاسِ عام میں میری/ ہماری جگدووٹ د سے سکیں
ظمورخهفط	۶۲+۲۵	
اہان:		
• .		
نطنظ		(دستخطنمونہ کےمطابق ہونے حیاہئیں
		(دستخط نمونہ کے مطابق ہونے جائیں دستخط مینی کے پاس رجسٹر ڈ ہونے جائییں)

شاختی کاروُنمبر یاپاسپورٹ نمبر

- ا۔ بیر پراکسی فارم با قاعدہ کملس کرد دہ اور دستھ شدہ صورت میں کمپنی کے دجٹر ڈ آفس یا کمپنی کے شیئر رجٹر ارکواجلاس کے مقررہ وقت سے کم از کم ۸۸ گھنے قبل لاز مأموصول ہوجا ئیں۔ ۲۔ کوئی فرد پراکس کے فرائفن انجام نیس دے سکا جب تک کہ و کمپنی کاممبر نہ ہو، ماسوائے ایک کارپوریش جومبر کے علاوہ بھی کسی فرد کو پراکسی مقرر کرسکتی ہے۔
- ۱۔ کون کردیں کا سے زان ہا ہمان دے سماہب بک ایدوہ من کا ہم ہر صفوعہ جانے ہوئے ہوئے معلودہ کی طور کی سرائر کی ہے۔ ۳۔ اگر کوئی ممبر ایک سے زائد رہا کو کا تقر کرتا ہے یا کسی مبر کی جانب سے پراکس کی ایک ہے ہوئے گئے ہے۔

سی ڈی سی ا کا ؤنٹ ہولڈرز/ کارپوریٹ اداروں کے لئے:

نہ کورہ بالا کے علاوہ درج ذیل شرا کط کو پیرا کرنا مجی لازم ہے: مرکب کر میں بیان کی گار کے ایک کر میں میں میں کہ نور میں میں کہ ان میں میں کہ ان میں میں کہ ان میں میں کہ ان می

- i پراکسی فارم پر ۱ افراد کی گواہی ہو، جن کے نام، پتے اور سی این آئی سی نمبر فارم پر درج ہونے چاہئیں۔
- ii بنی فیشل اورز اور پراکسی کے دیاین آئی بیایا سپورٹ کی مصدقہ نقول پراکسی فارم کے ساتھ فراہم کی جائیں۔ ... میں میں میں میں میں میں دیون دربر کے دی قب کی سون میں فرمون میں بہترین کے میں اس
- iii کار بوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرار داد کہ پاور آف اٹار نی معنموند دستھ کمیٹی کو پرائسی فارم کے ساتھ جمع کرائی جا کمیں (اگریہ پہلے فراہم نہ کئے گئے ہوں)۔



4th Floor, House of Habib, 3 Jinnah Cooperative Housing Society, Block-7/8, Shahrah-e-Faisal, Karachi-75350, Pakistan. Tel: +92 (21) 3431 2030 / +92 (21) 3431 2185